Homologação de inscrição para o processo seletivo turma 2021 – PPGPGP/Ministério da Saúde – página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS CURITIBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA PÚBLICA

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO – MESTRADO PROFISSIONAL MINISTÉRIO DA
SAÚDE/UTFPR

(Mestrado Profissional) – Turma de 2021

1. Considerando o disposto no Edital 04/2021-PPGPGP, a Comissão Permanente
de Seleção torna público o resultado da avaliação das solicitações de inscrição
no Processo Seletivo para ingresso no Mestrado Profissional – Turma Ministério
da Saúde 2021

# Nome do Candidato (a) Resultado Linha

1 Sandra Silveria Ramos Homologada Governança